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Cislo obj. Vystaveny ICO
0BJ106/21 01.10.2021 44462816
0OBJ107/21 01.10.2021 34153004
0OBJ108/21 01.10.2021 43304885
0BJ109/21 01.10.2021 44735391
0BJ110/21 04.10.2021 34147748
0OBJ111/21 04.10.2021 53716175
0BJ112/21 04.10.2021 36273350
0OBJ113/21 06.10.2021 35495545
0BJ114/21 06.10.2021 35495545
0BJ115/21 08.10.2021 36227391
0BJ116/21 14.10.2021 36273350
0OBJ117/21 14.10.2021 44188013
0BJ118/21 14.10.2021 44462816
0OBJ119/21 17.10.2021 32717199
0OBJ120/21 19.10.2021 47190442
0OBJ121/21 20.10.2021 30091977
0BJ122/21 24.10.2021 31411495
0OBJ123/21 24.10.2021 31411495
0BJ124/21 25.10.2021 30091977
0OBJ125/21 27.10.2021 34153004
0BJ126/21 28.10.2021 44735391
0BJ127/21 29.10.2021 45905215

Nazov firmy

Mario Smolik MS Elektro
RM Gastro-JAZ s.r.o.

Michal Repta - MRC
DINTECH

KOEX-PRESS,spol.s r.o.
bg servis okien s.r.o.
JVD papier s.r.o.

Karol Bauml - CHEMIKO
Karol Bauml - CHEMIKO

Nemosoft-BN invest s.r.o.

JVD papier s.r.o.
PCG Servis, s.r.o.
Mario Smolik MS Elektro

Pavol Balvir¢ak- Kompez

JM SK s.r.o.

Ing.Lubica Valaskova PETRA

JASO s.r.0
JASO s.r.o

Ing.Lubica Valaskova PETRA

RM Gastro-JAZ s.r.o.
DINTECH

comp IT Michal Miklas

Suma

VO Mena

25,00 EUR
170,00 EUR

190,00 EUR
30,00 EUR

45,00 EUR
210,00 EUR
30,00 EUR
75,00 EUR
125,00 EUR

660,00 EUR

150,00 EUR
180,00 EUR

25,00 EUR
500,00 EUR

340,00 EUR

20,00 EUR
5,00 EUR
20,00 EUR
75,00 EUR
150,00 EUR
270,00 EUR

150,00 EUR

Text na zverejnenie

V&eobecny material $J
Lyzica jedalenska

+vidli€ka jedalenska

Cistiace potreby dezinfekéné

VSeobecné sluzby
(kopirovanie klucov)

Uverejnenie inzercie
Oprava zaluzii
Kancelarske potreby SJ

Deratizacia v priestoroch 8J

Deratizacia v priestoroch
Skoly a okolia
VSeobecny material VP
+ tlaciarefi Canon

Kancelarske potreby skola+VP
Cistenie kanalizacie SJ
VSeobecny material

Oprava rozvodu vody

v suteréne Skoly
VSeobecny material
+material na istenie SJ

VSeobecny material

Pranie pradla- $kola

Pranie pradla $J

V&eobecny material na &istenie $J

Oprava elek.panvice $J

VSeobecny material+rudlik
+Vysavac listia
Servisné prace software 11/2021

Schvdlila: Ing. Alena Havlikov3, riaditelka Skoly

Ceny su vratane DPH




